
新建津潍高铁济南联络线站房工程 BIM 应用设计招标中标候选人公示

（招标编号：JB-2023-ZBFW-0011）

公示结束时间：2023 年 10 月 07 日

本新建津潍高铁济南联络线站房工程 BIM 应用设计招标，经评标委员会评审，确定

(001)JB-2023-ZBFW-0011/JBBIM-1 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

(001)JB-2023-ZBFW-0011/JBBIM-1

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价/费率/

其他形式报价
质量 工期/交货期

1 中铁十局集团有限

公司

787211.00(元) 满足要求 1191 天

2 中铁六局集团有限

公司

776365.00(元) 满足要求 1191 天

3 中铁二院工程集团

有限责任公司

798155.00(元) 满足要求 1191 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中铁十局集团有限

公司

张建广 /

2 中铁六局集团有限

公司

白学丽 /

3 中铁二院工程集团

有限责任公司

甘宁 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁十局集团有限 完全响应



公司

2 中铁六局集团有限

公司

完全响应

3 中铁二院工程集团

有限责任公司

完全响应

二、提出异议的渠道和方式

山东济滨高速铁路有限公司招标办

地址：济南市历下区坤顺路 1567 号国际金融城南区三期 B 栋

电话：0531-67729329

邮编：250014

三、其他公示内容

新建津潍高铁济南联络线站房工程 BIM 应用设计

中标候选人公示

新建津潍高铁济南联络线站房工程 BIM 应用设计于 2023 年 9 月 27 日在济南公共资源交易

中心组织开标评标活动。经评标委员会评审，评标工作已完成。现将评标结果进行公示，接

受社会各界监督。

一、招标编号：JB-2023-ZBFW-0011

二、招标人名称：山东济滨高速铁路有限公司

三、项目名称：新建津潍高铁济南联络线站房工程 BIM 应用设计

四、评标情况：

1.中标候选人基本情况：

第一中标候选人：中铁十局集团有限公司

投标总价：787211.00 元

综合得分：94.86 分

计划工期：自合同签订之日起至完成委托范围内的全部工作为止，预计至 2026 年 12 月底(招

标人可根据工程实际进度调整工期，中标人须按招标人要求同步调整)

项目负责人：张建广

第二中标候选人：中铁六局集团有限公司

投标总价：776365.00 元



综合得分：77.10 分

计划工期：自合同签订之日起至完成委托范围内的全部工作为止，预计至 2026 年 12 月底(招

标人可根据工程实际进度调整工期，中标人须按招标人要求同步调整)

项目负责人：白学丽

第三中标候选人：中铁二院工程集团有限责任公司

投标总价：798155.00 元

综合得分：72.11 分

计划工期：自合同签订之日起至完成委托范围内的全部工作为止，预计至 2026 年 12 月底(招

标人可根据工程实际进度调整工期，中标人须按招标人要求同步调整)

项目负责人：甘宁

2.中标候选人响应招标文件的资格能力

第一中标候选人：完全响应。

第二中标候选人：完全响应。

第三中标候选人：完全响应。

五、提出异议的渠道和方式

山东济滨高速铁路有限公司招标办

地址：济南市历下区坤顺路 1567 号国际金融城南区三期 B 栋

电话：0531-67729329

邮编：250014

六、其他公示信息

排名

在投标文件中填报的

企业业绩

在投标文件中填报的

项目负责人业绩

第一中标候选人

新建盐城至南通铁路站前工程 YTZQ-7 标段 BIM 应用

新建盐城至南通铁路站前工程 YTZQ-2 标段 BIM 应用

第二中标候选人

新建北京至雄安新区至商丘高速铁路雄安新区至商丘段站前工程 XSZQ-05标段



新建崇礼铁路太子城站站房及相关工程、信息系统集成工程

第三中标候选人

新建上海至南京至合肥高速铁路工程施工图设计桥涵 BIM 建模技术服务合同

新建中铁十四局集团兖州国际陆港物流园建设工程总承包(EPC)

七、公示期：2023 年 9 月 28 日--2023 年 10 月 7 日。

八、公示期投标人或者其他利害关系人对评标结果无异议的，确定第一中标候选人为中标人。

山东济滨高速铁路有限公司

2023 年 9 月 27 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：山东济滨高速铁路有限公司招标办

五、联系方式

招 标 人：山东济滨高速铁路有限公司

地 址：济南市历下区坤顺路 1567 号国际金融城南区三期 B 栋

联 系 人：王先生

电 话：0531-67729119

电子邮件：jibingaosutielu@163.com

招标代理机构：山东万信项目管理有限公司

地 址：济南市经十路 9777 号鲁商国奥城 6 号楼 2404 室

联 系 人：邓婷婷、王升

电 话：0531-67807483

电子邮件：wxzb163@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




	 新建津潍高铁济南联络线站房工程BIM应用设计招标中标候选人公示
	                      （招标编号：JB-2023-ZBFW-0011）
	四、监督部门
	五、联系方式

